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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 49 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'41.

2 14 GAJATE ALBERCA, MANUEL ÁNGEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA C.D.ZAMORA CORRE ‐ ADARSA 0:17'26.

3 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO 5‐ABSOLUTA AT MACOTERA JAMON PRIM 0:17'35.

4 29 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:17'52.

5 30 MARTÍN VICENTE, CÉSAR MASCULINO 5‐ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'42.

6 4 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 5‐ABSOLUTA EBANISTERÍA KAOBA 0:19'19.

7 147 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO 5‐ABSOLUTA AZAFRANAL ABOGADOS 0:19'48.

8 36 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'36.

9 17 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'30.

10 63 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'28.

11 25 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'54.

12 2 ARGUEDAS SAITA, SERGIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA MS LIFE FIT 0:23'13.

13 58 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'09.

14 10 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'09.

15 200 LOWY GALLEGO, KIKE MASCULINO 5‐ABSOLUTA DEPORTISTAS AMBULANTES  0:24'42.

16 59 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO 5‐ABSOLUTA MUEVET 0:25'00.

17 5 BENITO GARCIA, ELENA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'13.

18 42 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:25'43.

19 38 PEREZ PINOS, SANDRA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'45.

20 54 SANTANA MEDINA, ALEXANDER JESUS MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'46.

21 24 LUIS ORTIZ ZARZA, ANTONIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'45.

22 57 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'27.

23 21 IGLESIAS SEBASTIAN, TOMAS MASCULINO 5‐ABSOLUTA AT MACOTERA JAMON PRIM 0:27'45.

24 7 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'45.

25 3 BARRIENTOS GAGO, CARMEN FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'22.

26 41 RAMOS BENAVIDES, EUGENIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'44.

27 246 SANCHEZ MARTÍN, VICENTE MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'49.

28 256 TERRON SECO, ROBERTO JUAN MASCULINO 5‐ABSOLUTA #APUTOTOPE 0:28'52.

29 28 MARCOS GORDO, JOSÉ JAVIER MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'53.

30 34 NÚÑEZ BLANCO, NIEVES FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:29'02.

31 55 SANTOS SIERRA, SHEILA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'20.

32 48 RONCERO ARIAS, VITO MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'21.

33 111 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO 5‐ABSOLUTA BEER&RUNNERS  0:31'05.

34 232 RIVAS DOMINGUEZ, VICTOR MASCULINO 5‐ABSOLUTA BEER RUNNERS SALAMANCA 0:31'06.

35 9 CERRATO BENAVIDES, MERTXE FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:31'28.

36 20 HERNANDEZ SÁNCHEZ., HORTENSIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD BEDUNIA FB&R  0:31'58.

37 27 MARCOS ASENSIO, SARA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD BEDUNIA FB&R  0:31'58.

38 6 BLANCO FOLCADO, VICTORIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:32'01.

39 51 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'03.

40 44 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'04.
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41 46 RODRÍGUEZ PÉREZ, FÁTIMA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:33'15.

42 40 RAMÍREZ GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA USAL 0:34'27.

43 32 MOLINA GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO 5‐ABSOLUTA USAL  0:35'16.

44 31 MEDINA CARDENAS, SANDRA L. FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'15.

45 37 PAZ GARCÍA, ARANTXA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'43.

46 33 MONSALVO PAZ, SERGIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 49 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:16'41.

2 14 GAJATE ALBERCA, MANUEL ÁNGEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA C.D.ZAMORA CORRE ‐ ADARSA 0:17'26.

3 1 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO 5‐ABSOLUTA AT MACOTERA JAMON PRIM 0:17'35.

4 29 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:17'52.

5 30 MARTÍN VICENTE, CÉSAR MASCULINO 5‐ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:18'42.

6 4 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 5‐ABSOLUTA EBANISTERÍA KAOBA 0:19'19.

7 147 ESPARZA BARANDIARAN, GORKA MASCULINO 5‐ABSOLUTA AZAFRANAL ABOGADOS 0:19'48.

8 63 ARGÜELLO ARGÜELLO, JESÚS MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'28.

9 25 LUNA SÁNCHEZ, DOMINGO JOSÉ MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:22'54.

10 2 ARGUEDAS SAITA, SERGIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA MS LIFE FIT 0:23'13.

11 58 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:24'09.

12 10 DÍAZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'09.

13 200 LOWY GALLEGO, KIKE MASCULINO 5‐ABSOLUTA DEPORTISTAS AMBULANTES  0:24'42.

14 54 SANTANA MEDINA, ALEXANDER JESUS MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'46.

15 24 LUIS ORTIZ ZARZA, ANTONIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'45.

16 21 IGLESIAS SEBASTIAN, TOMAS MASCULINO 5‐ABSOLUTA AT MACOTERA JAMON PRIM 0:27'45.

17 246 SANCHEZ MARTÍN, VICENTE MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'49.

18 256 TERRON SECO, ROBERTO JUAN MASCULINO 5‐ABSOLUTA #APUTOTOPE 0:28'52.

19 28 MARCOS GORDO, JOSÉ JAVIER MASCULINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:28'53.

20 48 RONCERO ARIAS, VITO MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'21.

21 232 RIVAS DOMINGUEZ, VICTOR MASCULINO 5‐ABSOLUTA BEER RUNNERS SALAMANCA 0:31'06.

22 33 MONSALVO PAZ, SERGIO MASCULINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 36 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'36.

2 17 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:21'30.

3 59 VILLORIA TORRES, CAROLINA FEMENINO 5‐ABSOLUTA MUEVET 0:25'00.

4 5 BENITO GARCIA, ELENA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:25'13.

5 42 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD TEAM RUN&GO 0:25'43.

6 38 PEREZ PINOS, SANDRA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:25'45.

7 57 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'27.

8 7 CARABIAS GARCÍA, MÓNICA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:27'45.

9 3 BARRIENTOS GAGO, CARMEN FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'22.

10 41 RAMOS BENAVIDES, EUGENIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:28'44.

11 34 NÚÑEZ BLANCO, NIEVES FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:29'02.

12 55 SANTOS SIERRA, SHEILA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:30'20.

13 111 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO 5‐ABSOLUTA BEER&RUNNERS  0:31'05.

14 9 CERRATO BENAVIDES, MERTXE FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:31'28.

15 20 HERNANDEZ SÁNCHEZ., HORTENSIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD BEDUNIA FB&R  0:31'58.

16 27 MARCOS ASENSIO, SARA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CD BEDUNIA FB&R  0:31'58.

17 6 BLANCO FOLCADO, VICTORIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:32'01.

18 51 RUIZ MORALES, ROSA MARIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'03.

19 44 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:32'04.

20 46 RODRÍGUEZ PÉREZ, FÁTIMA FEMENINO 5‐ABSOLUTA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:33'15.

21 40 RAMÍREZ GARCÍA, CLAUDIA FEMENINO 5‐ABSOLUTA USAL 0:34'27.

22 32 MOLINA GONZÁLEZ, PAULA FEMENINO 5‐ABSOLUTA USAL  0:35'16.

23 31 MEDINA CARDENAS, SANDRA L. FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'15.

24 37 PAZ GARCÍA, ARANTXA FEMENINO 5‐ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:36'43.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 144 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'33.

2 131 CATALA MASO, JUANRI MASCULINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:35'24.

3 273 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:35'27.

4 113 BARRIOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO 10‐VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:36'04.

5 142 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'35.

6 270 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:37'19.

7 154 FRUTOS HERNANDEZ, RAÚL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ENTRENA Y MEJORA 0:37'23.

8 238 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'24.

9 187 JIMÉNEZ MARTIN, JULIO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'33.

10 221 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10‐VETERANA B CD BEDUNIA FB&R  0:38'42.

11 262 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CD BEDUNIA FB&R  0:38'51.

12 269 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'27.

13 266 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:39'52.

14 244 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:39'54.

15 145 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'56.

16 118 BERMUDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL LUÍS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'00.

17 136 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:40'00.

18 116 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10‐VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:40'13.

19 258 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'34.

20 168 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'36.

21 107 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'41.

22 211 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:40'52.

23 184 IGLESIAS CUESTA, DANIEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN AT MACOTERA JAMON PRIM 0:40'53.

24 124 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'03.

25 212 MATEOS MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:41'05.

26 174 HERNANDEZ CAPITAN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA B SALAMANCAENTRENA 0:41'38.

27 139 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'39.

28 208 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO 10‐VETERANA A ALBA RUNNING  0:42'20.

29 178 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA A TIATLON CHARRO 0:42'27.

30 219 PADULLÉS MENAL, ARNAU MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:42'49.

31 126 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:43'18.

32 177 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN TRIATLON CHARRO 0:43'19.

33 245 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:43'33.

34 180 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'56.

35 189 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'00.

36 230 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'04.

37 123 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:44'04.

38 104 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA C 10K CHARR@S 0:44'08.

39 157 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'10.

40 225 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'35.
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41 191 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'36.

42 102 ALBERCA HERRERO, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA D C. D. MEDICOS DE SALAMANCA 0:44'44.

43 271 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B TATES TEAM 0:44'54.

44 134 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:44'54.

45 251 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'01.

46 239 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'02.

47 186 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'19.

48 220 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'30.

49 137 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:45'35.

50 121 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA A LA RUBIALADA 0:45'45.

51 229 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO 10‐VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'47.

52 214 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'48.

53 217 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'48.

54 193 LOPEZ GARCIA, LUIS GONZALO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

55 163 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'05.

56 203 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'16.

57 100 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

58 117 BENITO VELA, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

59 199 LORENZO GARZÓN, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'25.

60 175 HERNÁNDEZ FIZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:46'30.

61 153 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:46'38.

62 141 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'39.

63 135 CREGO GONZÁLEZ, JUAN LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B DCABRERIZOS 0:46'41.

64 261 VEGA SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN VEGA DE TIRADOS RUNING CLUB 0:46'48.

65 231 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'50.

66 223 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'53.

67 122 CAAMAÑO RUIZ, JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'58.

68 160 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'03.

69 194 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'05.

70 243 SÁNCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA D RUTEROS INDEPENDIENTES  0:47'23.

71 198 LÓPEZ SENDÍN, JOSE ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'27.

72 155 GALÁN ROMANO, GORKA MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'31.

73 197 LÓPEZ SENDÍN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'33.

74 242 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:47'57.

75 162 GARCIA REDONDO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'01.

76 192 LÓPEZ AGUADO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'02.

77 202 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B CAZABACHES 0:48'03.

78 235 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'06.

79 105 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'14.

80 252 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER&RUNNERS  0:48'34.

81 264 VERDEJO HERNÁNDEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'47.

82 272 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'27.

83 179 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'28.

84 190 LAGUNO HINOJOSA, FELIX MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'46.

85 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10‐VETERANA D DCABRERIZOS 0:49'58.

86 257 VACA PAGADOR, JAIRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:50'04.

87 260 VARAS VIVAS, ALFONSO MASCULINO 10‐VETERANA A NAVILLA 0:50'19.

88 159 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

89 108 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA C C.D LAS MIMBRERAS  0:50'32.

90 205 MARTIN ARENAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'46.
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91 110 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A ARMENTIA  0:50'58.

92 228 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.

93 267 WEITH PRIMERO, FRANK MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'03.

94 201 LOZANO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:51'35.

95 236 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'36.

96 138 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A #SPAINRUN 0:51'42.

97 106 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'47.

98 215 MONTALBAN VALVERDE, PEDRO ANTONIO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:51'54.

99 227 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'03.

100 182 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'04.

101 249 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:52'06.

102 173 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'12.

103 166 GIL SÁNCHEZ, ISIDRO MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:52'19.

104 130 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO 10‐VETERANA C DT1 TEAM 0:52'25.

105 120 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10‐VETERANA B LA RUBIALADA 0:52'51.

106 176 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:53'22.

107 240 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'38.

108 226 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:53'39.

109 128 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:53'42.

110 241 RUBIO LACOBA, MARÍA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'53.

111 64 RODRIGO ANTÓN, ARACELI FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'05.

112 213 MAYORAL RAMOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'10.

113 103 ALISTE SECO, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'11.

114 119 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO 10‐VETERANA D CIUDAD DE PEÑARANDA  0:55'14.

115 150 FONT MENACHO, RITA FEMENINO 10‐VETERANA A SALAMANCAENTRENA 0:55'38.

116 181 HERNÁNDEZ RAMOS, M° MARGARITA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'49.

117 143 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'00.

118 161 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'29.

119 250 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'30.

120 222 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'30.

121 101 AGUDO SANCHEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'29.

122 185 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA D INTERSALA ATLETISMO 0:57'47.

123 204 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO 10‐VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:57'53.

124 224 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'01.

125 133 CHAVES SANCHEZ, PILAR FEMENINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:58'50.

126 165 GARCÍA TEJEDA, VÍCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'14.

127 263 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  1:00'19.

128 210 MARTINEZ HERNANDEZ, MARTA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN RUN ADDICTION 1:00'51.

129 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10‐VETERANA D NADA  1:02'53.

130 167 GOMEZ RODRIGUEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 1:08'21.

131 114 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 1:09'00.

132 151 FORTEZA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'40.

133 152 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'41.

134 254 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'20.

135 164 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO 10‐VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 144 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'33.

2 131 CATALA MASO, JUANRI MASCULINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:35'24.

3 273 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:35'27.

4 113 BARRIOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO 10‐VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:36'04.

5 142 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'35.

6 270 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:37'19.

7 154 FRUTOS HERNANDEZ, RAÚL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ENTRENA Y MEJORA 0:37'23.

8 238 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'24.

9 187 JIMÉNEZ MARTIN, JULIO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'33.

10 221 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10‐VETERANA B CD BEDUNIA FB&R  0:38'42.

11 262 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CD BEDUNIA FB&R  0:38'51.

12 269 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'27.

13 266 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:39'52.

14 244 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:39'54.

15 145 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'56.

16 118 BERMUDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL LUÍS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'00.

17 136 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:40'00.

18 116 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10‐VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:40'13.

19 258 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'34.

20 168 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'36.

21 107 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'41.

22 211 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:40'52.

23 184 IGLESIAS CUESTA, DANIEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN AT MACOTERA JAMON PRIM 0:40'53.

24 124 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'03.

25 212 MATEOS MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:41'05.

26 174 HERNANDEZ CAPITAN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA B SALAMANCAENTRENA 0:41'38.

27 139 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'39.

28 178 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA A TIATLON CHARRO 0:42'27.

29 219 PADULLÉS MENAL, ARNAU MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:42'49.

30 245 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:43'33.

31 180 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'56.

32 189 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'00.

33 230 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'04.

34 123 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:44'04.

35 104 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA C 10K CHARR@S 0:44'08.

36 157 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'10.

37 225 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'35.

38 102 ALBERCA HERRERO, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA D C. D. MEDICOS DE SALAMANCA 0:44'44.

39 271 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B TATES TEAM 0:44'54.

40 134 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:44'54.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 10Km
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41 251 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'01.

42 239 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'02.

43 186 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'19.

44 220 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'30.

45 137 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:45'35.

46 121 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA A LA RUBIALADA 0:45'45.

47 229 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO 10‐VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'47.

48 214 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'48.

49 193 LOPEZ GARCIA, LUIS GONZALO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

50 163 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'05.

51 203 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'16.

52 100 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

53 117 BENITO VELA, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

54 199 LORENZO GARZÓN, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'25.

55 175 HERNÁNDEZ FIZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:46'30.

56 153 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:46'38.

57 141 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'39.

58 135 CREGO GONZÁLEZ, JUAN LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B DCABRERIZOS 0:46'41.

59 261 VEGA SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN VEGA DE TIRADOS RUNING CLUB 0:46'48.

60 231 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'50.

61 223 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'53.

62 122 CAAMAÑO RUIZ, JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'58.

63 160 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'03.

64 243 SÁNCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA D RUTEROS INDEPENDIENTES  0:47'23.

65 198 LÓPEZ SENDÍN, JOSE ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'27.

66 155 GALÁN ROMANO, GORKA MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'31.

67 197 LÓPEZ SENDÍN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'33.

68 242 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:47'57.

69 162 GARCIA REDONDO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'01.

70 192 LÓPEZ AGUADO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'02.

71 202 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B CAZABACHES 0:48'03.

72 235 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'06.

73 105 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'14.

74 252 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER&RUNNERS  0:48'34.

75 264 VERDEJO HERNÁNDEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'47.

76 272 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'27.

77 179 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'28.

78 190 LAGUNO HINOJOSA, FELIX MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'46.

79 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10‐VETERANA D DCABRERIZOS 0:49'58.

80 257 VACA PAGADOR, JAIRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:50'04.

81 260 VARAS VIVAS, ALFONSO MASCULINO 10‐VETERANA A NAVILLA 0:50'19.

82 159 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

83 108 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA C C.D LAS MIMBRERAS  0:50'32.

84 205 MARTIN ARENAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'46.

85 110 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A ARMENTIA  0:50'58.

86 228 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.

87 267 WEITH PRIMERO, FRANK MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'03.

88 236 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'36.

89 138 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A #SPAINRUN 0:51'42.

90 106 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'47.
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91 215 MONTALBAN VALVERDE, PEDRO ANTONIO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:51'54.

92 227 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'03.

93 182 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'04.

94 249 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:52'06.

95 173 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'12.

96 166 GIL SÁNCHEZ, ISIDRO MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:52'19.

97 130 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO 10‐VETERANA C DT1 TEAM 0:52'25.

98 240 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'38.

99 213 MAYORAL RAMOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'10.

100 103 ALISTE SECO, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'11.

101 119 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO 10‐VETERANA D CIUDAD DE PEÑARANDA  0:55'14.

102 143 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'00.

103 161 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'29.

104 222 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'30.

105 101 AGUDO SANCHEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'29.

106 185 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA D INTERSALA ATLETISMO 0:57'47.

107 165 GARCÍA TEJEDA, VÍCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'14.

108 263 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  1:00'19.

109 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10‐VETERANA D NADA  1:02'53.

110 167 GOMEZ RODRIGUEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 1:08'21.

111 151 FORTEZA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'40.

112 152 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'41.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO 10‐VETERANA A ALBA RUNNING  0:42'20.

2 126 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:43'18.

3 177 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN TRIATLON CHARRO 0:43'19.

4 191 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'36.

5 217 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'48.

6 194 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'05.

7 201 LOZANO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:51'35.

8 120 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10‐VETERANA B LA RUBIALADA 0:52'51.

9 176 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:53'22.

10 226 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:53'39.

11 128 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:53'42.

12 241 RUBIO LACOBA, MARÍA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'53.

13 64 RODRIGO ANTÓN, ARACELI FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'05.

14 150 FONT MENACHO, RITA FEMENINO 10‐VETERANA A SALAMANCAENTRENA 0:55'38.

15 181 HERNÁNDEZ RAMOS, M° MARGARITA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'49.

16 250 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'30.

17 204 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO 10‐VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:57'53.

18 224 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'01.

19 133 CHAVES SANCHEZ, PILAR FEMENINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:58'50.

20 210 MARTINEZ HERNANDEZ, MARTA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN RUN ADDICTION 1:00'51.

21 114 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 1:09'00.

22 254 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'20.

23 164 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO 10‐VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'21.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 10Km
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1 144 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:33'33.

2 273 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:35'27.

3 154 FRUTOS HERNANDEZ, RAÚL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN ENTRENA Y MEJORA 0:37'23.

4 262 VEGA SANCHEZ, CARLOS MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CD BEDUNIA FB&R  0:38'51.

5 269 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'27.

6 211 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:40'52.

7 184 IGLESIAS CUESTA, DANIEL MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN AT MACOTERA JAMON PRIM 0:40'53.

8 212 MATEOS MATEOS HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:41'05.

9 219 PADULLÉS MENAL, ARNAU MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:42'49.

10 186 JIMÉNEZ CRIADO, FRANCISCO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'19.

11 261 VEGA SANCHEZ, ALEJANDRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN VEGA DE TIRADOS RUNING CLUB 0:46'48.

12 160 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'03.

13 155 GALÁN ROMANO, GORKA MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'31.

14 257 VACA PAGADOR, JAIRO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:50'04.

15 215 MONTALBAN VALVERDE, PEDRO ANTONIO MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:51'54.

16 151 FORTEZA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐JUV‐JUN‐SEN CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'40.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR‐SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 10Km
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1 177 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN TRIATLON CHARRO 0:43'19.

2 217 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:45'48.

3 194 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:47'05.

4 128 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN INDEPENDIENTE 0:53'42.

5 210 MARTINEZ HERNANDEZ, MARTA FEMENINO 10‐JUV‐JUN‐SEN RUN ADDICTION 1:00'51.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR‐SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 10Km
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1 131 CATALA MASO, JUANRI MASCULINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:35'24.

2 142 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'35.

3 270 ZORITA‐VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:37'19.

4 244 SÁNCHEZ GRANADOS, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A RUTEROS INDEPENDIENTES  0:39'54.

5 145 DIEGO SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'56.

6 258 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'34.

7 178 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA A TIATLON CHARRO 0:42'27.

8 157 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'10.

9 239 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'02.

10 220 PAREDERO GONZÁLEZ, JOSÉ IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'30.

11 121 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA A LA RUBIALADA 0:45'45.

12 214 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'48.

13 193 LOPEZ GARCIA, LUIS GONZALO MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'52.

14 117 BENITO VELA, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

15 199 LORENZO GARZÓN, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'25.

16 122 CAAMAÑO RUIZ, JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'58.

17 198 LÓPEZ SENDÍN, JOSE ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'27.

18 197 LÓPEZ SENDÍN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A FCC MEDIOAMBIENTE 0:47'33.

19 162 GARCIA REDONDO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'01.

20 235 RODRÍGUEZ CASTELLANOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'06.

21 105 ALONSO RIVAS, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:48'14.

22 179 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTOS MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:49'28.

23 260 VARAS VIVAS, ALFONSO MASCULINO 10‐VETERANA A NAVILLA 0:50'19.

24 205 MARTIN ARENAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'46.

25 110 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA A ARMENTIA  0:50'58.

26 228 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:51'01.

27 138 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA A #SPAINRUN 0:51'42.

28 106 ANTIVILO BRUNA, ANDRES FELIPE MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'47.

29 182 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'04.

30 249 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA A CD BEDUNIA FB&R  0:52'06.

31 240 RUBIALES ZABARTE, GORKA MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'38.

32 213 MAYORAL RAMOS, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'10.

33 143 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:56'00.

34 165 GARCÍA TEJEDA, VÍCTOR MASCULINO 10‐VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:59'14.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA DE LA CARRERA DE 10Km
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO 10‐VETERANA A ALBA RUNNING  0:42'20.

2 191 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'36.

3 176 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO 10‐VETERANA A RUN ADDICTION 0:53'22.

4 150 FONT MENACHO, RITA FEMENINO 10‐VETERANA A SALAMANCAENTRENA 0:55'38.

5 224 PEREZ MANGAS, JESICA FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 0:58'01.

6 114 BEDOYA ELENA, BEATRIZ FEMENINO 10‐VETERANA A INDEPENDIENTE 1:09'00.

7 164 GARCÍA SÁNCHEZ, LOURDES FEMENINO 10‐VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'21.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA DE LA CARRERA DE 10Km
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1 113 BARRIOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO 10‐VETERANA B RUNHHERS TEAM 0:36'04.

2 238 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'24.

3 187 JIMÉNEZ MARTIN, JULIO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'33.

4 221 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO 10‐VETERANA B CD BEDUNIA FB&R  0:38'42.

5 266 VICENTE PRIETO, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D. LA ARMUÑA 0:39'52.

6 118 BERMUDEZ RODRÍGUEZ, ÁNGEL LUÍS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'00.

7 136 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:40'00.

8 168 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'36.

9 124 CALVO MARTÍN, ROBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'03.

10 174 HERNANDEZ CAPITAN, DAVID MASCULINO 10‐VETERANA B SALAMANCAENTRENA 0:41'38.

11 139 DE FRANCISCO BENITO, ÁLVARO MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:41'39.

12 180 HERNANDEZ PIÑUELA, FRANCISCO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:43'56.

13 189 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'00.

14 230 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'04.

15 225 PORTILLA SERRANO, LORENZO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:44'35.

16 271 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B TATES TEAM 0:44'54.

17 134 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:44'54.

18 251 SANCHEZ SANTIAGO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'01.

19 229 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO 10‐VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'47.

20 163 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:46'05.

21 203 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'16.

22 100 AGUDO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:46'22.

23 141 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:46'39.

24 135 CREGO GONZÁLEZ, JUAN LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B DCABRERIZOS 0:46'41.

25 231 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'50.

26 223 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:46'53.

27 242 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO 10‐VETERANA B AT MACOTERA JAMON PRIM 0:47'57.

28 202 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B CAZABACHES 0:48'03.

29 252 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER&RUNNERS  0:48'34.

30 272 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'27.

31 190 LAGUNO HINOJOSA, FELIX MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'46.

32 159 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'25.

33 267 WEITH PRIMERO, FRANK MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'03.

34 227 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'03.

35 173 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'12.

36 166 GIL SÁNCHEZ, ISIDRO MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA B FCC MEDIOAMBIENTE 0:52'19.

37 103 ALISTE SECO, LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'11.

38 161 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO 10‐VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'29.

39 101 AGUDO SANCHEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:57'29.

40 263 VELASCO SAN NORBERTO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA  1:00'19.

41 167 GOMEZ RODRIGUEZ, VICTOR MASCULINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 1:08'21.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA DE LA CARRERA DE 10Km

17:46, 05/06/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO 10‐VETERANA B LA RUBIALADA 0:52'51.

2 241 RUBIO LACOBA, MARÍA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'53.

3 64 RODRIGO ANTÓN, ARACELI FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'05.

4 181 HERNÁNDEZ RAMOS, M° MARGARITA FEMENINO 10‐VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'49.

5 204 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO 10‐VETERANA B CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:57'53.

6 254 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO 10‐VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:14'20.
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1 116 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO 10‐VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:40'13.

2 107 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:40'41.

3 245 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:43'33.

4 123 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:44'04.

5 104 ALONSO PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO 10‐VETERANA C 10K CHARR@S 0:44'08.

6 175 HERNÁNDEZ FIZ, JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:46'30.

7 153 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS MASCULINO 10‐VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:46'38.

8 192 LÓPEZ AGUADO, ENRIQUE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'02.

9 264 VERDEJO HERNÁNDEZ, VICENTE MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:48'47.

10 108 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO 10‐VETERANA C C.D LAS MIMBRERAS  0:50'32.

11 236 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARDO MASCULINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'36.

12 130 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO 10‐VETERANA C DT1 TEAM 0:52'25.

13 222 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:56'30.

14 152 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO JOSE MASCULINO 10‐VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:10'41.
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1 126 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO 10‐VETERANA C CD BEDUNIA FB&R  0:43'18.

2 201 LOZANO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER  0:51'35.

3 226 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSÉ FEMENINO 10‐VETERANA C INTERSALA ATLETISMO 0:53'39.

4 250 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CHELO FEMENINO 10‐VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'30.
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1 102 ALBERCA HERRERO, VALENTIN MASCULINO 10‐VETERANA D C. D. MEDICOS DE SALAMANCA 0:44'44.

2 137 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:45'35.

3 243 SÁNCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO 10‐VETERANA D RUTEROS INDEPENDIENTES  0:47'23.

4 265 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO 10‐VETERANA D DCABRERIZOS 0:49'58.

5 119 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES MASCULINO 10‐VETERANA D CIUDAD DE PEÑARANDA  0:55'14.

6 185 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS MASCULINO 10‐VETERANA D INTERSALA ATLETISMO 0:57'47.

7 233 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO 10‐VETERANA D NADA  1:02'53.
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1 133 CHAVES SANCHEZ, PILAR FEMENINO 10‐VETERANA D INDEPENDIENTE 0:58'50.

VIII CARRERA SOLIDARIA
POR LA DONACIÓN DE ÓRGANOS

"Memorial Carmelo Martín"
DÍA MUNDIAL DEL MEDIO AMBIENTE

Salamanca 5 de junio de 2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA DE LA CARRERA DE 10Km

17:46, 05/06/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 24


